
 

Obecní úřad 

Cotkytle 

561 32 Cotkytle 3 
+420 465 382 125 
Id:ze3a4ha 
obec@cotkytle.cz 
www.cotkytle.cz 

 

         
 

 
 
 
 

      V  Cotkytli 31. 7. 2019   
 

Rozhodnutí 

 

Obecní úřad Cotkytle jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu 

s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti ………………. ze dne 30. 5. 2019  „Jak byla tato objednávka 

schválena zastupitelstvem obce.“ o poskytnutí informace Vám sdělujeme: 

1. Tato objednávka byla schválena veřejným hlasováním na již několikrát Vám sdělovaném 

zasedání zastupitelstva obce na základě předložené cenové nabídky, kterou jste již také 

dostala. Také Vám bylo sděleno, že smlouva v „papírové podobě“ není, protože smlouva byla 

dle OZ uzavřena po emailu. 

Žádost žadatele …………….. ze dne    30. 5. 2019 o poskytnutí informace o „ Jak byla tato 

objednávka schválena zastupitelstvem obce se dle § 8a a § 15 odst. 1 InfZ,  

částečně odmítá  

 

Odůvodnění: 

Dle § 8a InfZ poskytne povinný subjekt informace nebo dokumenty, které má k dispozici. Žadatelka 

požadovala poskytnutí dokumentu, který povinný subjekt nemá.  

S ohledem na výše uvedené rozhodl Obecní úřad Cotkytle tak, že žádost o poskytnutí informací 

v rozsahu smlouvy odmítl. 

 

 

Vlastimil Jureček 

starosta  

 dopis zn.: KrÚ49931/2019 
ze dne: 12. 7. 2019 
naše zn.: 337/2019 
listů: 1 
příloh:  
 

 

  

 


		2019-07-31T15:06:58+0200
	Vlastimil Jureček




